ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории Камышловского городского округа

19 декабря 2018 года № 18/2 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Семенова JI.A. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Калмыков Д. А. - председатель политической партии «Единая Россия»;
Шевелёва Т. В. - председатель Общественной Палаты Камышловского городского

округа;
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;

Скубко Э.В. -главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского
хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение плана мероприятий по проведению общественных

обсуждений по комплексному благоустройству общественных территорий, которые
целесообразно благоустраивать в первоочередном порядке

Слушали: Бессонова Е.А., Семенову J1.A.

Решили:

1. Утвердить план Мероприятий по выбору общественной территории, которую
необходимо благоустраивать в первоочередном порядке:

1.1. Организовать общественные обсуждения по общественным территориям
для включения в муниципальную программу формирования современной городской
среды в период с 20.12.2018 по 01.02.2019 года.

1.2. Установить, что предложения заинтересованных лиц и организаций по
выносимым на общественном обсуждении для включения в муниципальную
программу направляются в письменном виде в отдел жилищно-коммунального и
городского хозяйства администрации Камышловского городского округа
(г.Камышлов, улица Свердлова, 41, каб. 3, тел. (34375) 2-34-40).

Администрация Камышловского городского округа

1.3. На основании проведенных общественных обсуждений провести
рейтинговое голосование по выбору общественной территории, подлежащей
благоустройству в первоочередном порядке, с применением целевой модели по
вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской
среды в период с 05.02.2019 по 21.02.2019 года.

2. Рекомендовать главе Камышловского городского округа утвержденный план
мероприятий разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.